

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

No. 1

令和 4年度

交付額: 30,000円/月×12月×10人+30,000円/月×9月×1人+30,000円×11月×1人=4,200,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位:円)

日付	領収書 No.	摘要	研究 研修費	調査 旅費	広報 費	公聴 費	要請・ 陳情 活動 費	資料 作成 費	資料 購入 費	人件 費	事務 所費	通信 費	累 計
1月24日	1	購読料 月刊ガバナンス							9,900				9,900
4月4日	2	コピー機リース料						10,230					20,130
5月6日	3	コピー機リース料						10,230					30,360
5月13日	4	新聞購読 朝日新聞・日本経済新聞 4-9月							45,000				75,360
5月23日	5	コピー代 Canon						32,642					108,002
5月24日	6	購読料 耕心 R4.4月-R5.3月							5,110				113,112
5月24日	7	購読料 明日への選択 R4.4月-R5.3月							7,110				120,222
5月24日	8	新聞購読 読売新聞・河北新報 4月-9月							41,460				161,682
5月25日	9	新聞購読 山形新聞・毎日新聞・産経新聞・日本農業新聞 4月-9月							78,738				240,420
5月26日	10	購読料 日経グローバル R4.4月-R5.3月							92,795				333,215
5月26日	11	新聞購読 日本教育新聞 R4.4月-R5.3月							33,660				366,875
6月3日	12	コピー機リース料						10,230					377,105
6月23日	13	コピー代 Canon						7,981					385,086
7月4日	14	コピー機リース料						10,230					395,316
7月6日	15	山形県勢懇話会 年会費	40,330										435,646
7月12日	16	コピー用紙、クリアフォルダー						11,357					447,003
7月25日	17	コピー代 Canon						12,467					459,470
8月3日	18	コピー機リース料						10,230					469,700
8月23日	19	コピー代 Canon						33,247					502,947
9月1日	20	新聞購読 荘内日報 4月~9月							13,290				516,237

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 4年度

No. 3

交付額： 30,000円/月×12月×10人+30,000円/月×9月×1人+30,000円×11月×1人=4,200,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位：円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
2月22日	41	会派広報 印刷料			282,975								1,300,683
2月24日	42	コピー代 Canon						21,458					1,322,141
2月24日	43	情報公開に伴う費用負担							660				1,322,801
3月3日	44	コピー機リース料						10,230					1,333,031
3月6日	45	新聞購読料 公明新聞 R4.4月-R5.3月							22,974				1,356,005
3月6日	46	会派広報 折込料			64,493								1,420,498
3月6日	47	新聞購読 荘内日報 R4.10月-R5.3月							13,290				1,433,788
3月6日	48	新聞購読料 全国農業新聞 R4.4月-R5.3月							9,060				1,442,848
3月7日	49	市政 購読料 R4.4月-R5.3月							6,156				1,449,004
3月23日	50	コピー代 Canon						31,925					1,480,929
3月23日	51	情報公開に伴う費用負担							1,530				1,482,459
4月14日	52	購読料 Dファイル R4.10月-R5.3月							30,030				1,512,489
4月13日	53	コピー用紙、ファイル、テープのり							46,881				1,559,370
4月24日	54	コピー代 Canon						17,097					1,576,467

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

令和 4年度

No. 4

交付額： 30,000円/月×12月×10人+30,000円/月×9月×1人+30,000円×11月×1人=4,200,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位：円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
		尾形 昌彦	44,973										1,621,440
		佐藤 昌哉			231,041			106,605					1,959,086
		石塚 慶	148,420		13,930			7,798	3,772				2,133,006
		佐藤 博幸											2,133,006
		阿部 寛											2,133,006
		本間 正芳			298,095								2,431,101
		本間 信一			86,557			23,458	31,476				2,572,592
		本間 新兵衛							9,972				2,582,564
		佐藤 麻里			264,619								2,847,183
		渋谷 耕一											2,847,183
		菅原 一浩											2,847,183
		五十嵐 一彦			72,435			101,604					3,021,222
		計	233,723	0	1,443,304	0	0	636,033	708,162	0	0	0	3,021,222